CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 164/2025

Indica a necessidade de pequenos reparos
gerais no Terminal Central de Integração.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a urgência de promover entendimentos
com o departamento competente, para a necessidade de pequenos reparos gerais no
Terminal Central de Integração sendo eles de origem estrutural, hidráulico e manutenção de
itens de uso da população.

A solicitação é importante pois os reparos mencionados são essenciais para
assegurar a segurança, funcionalidade e conforto no local, que é de grande importância para
o deslocamento diário dos cidadãos. A execução desses serviços contribuirá para melhorar a
experiência de quem utiliza o terminal, além de prevenir problemas maiores que possam
surgir devido à falta de manutenção.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 14 de janeiro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R3NM1FJXFT7UZ097
		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:37:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura